
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ J9Z. /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE ERA 

S ÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, o servidor ADMAR PAMPLONA ARAUJO, 

das funções de Coordenador de Área FG-4, da Coordenadoria de Pfestaçio 

de Serviços de Extensio, do Centro de Apoio a Programas e Atividades de 

Extensio do Decanato de Extens io, a partir de 20.05.87. 

Bras i lia, z5 de maio de 1987. 


